
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 37,550 37,650 38,150 36,450 149,800
2 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,050 36,050 37,350 36,250 146,700
3 Tata Kőkúti Ált. Isk. 35,850 34,850 37,100 34,200 142,000
4 Nyíregyháza Eötvös József Ált. Isk. 35,950 34,900 36,750 34,200 141,800
5 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 32,150 34,500 36,850 33,600 137,100
6 Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 32,200 33,050 35,800 30,250 131,300

Budapest, 2016. február 27.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest

II. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság



1 Gábor Milán Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,550 9,550 9,700 9,350 38,150

2 Németh Vilmos Nagykanizsa Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Ált. Is 9,900 9,750 9,600 8,500 37,750

3 Benkó Barnabás Szeged Arany János Ált. Isk. 9,650 9,300 9,400 9,300 37,650

4 Zolta Benjámin Martin Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,450 9,450 9,100 37,400

5 Berényi Kristóf Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 9,400 9,350 9,000 37,000

6 Bőhm Regő Budapest Szent Angéla Ferences Gimn. 9,400 8,700 9,600 9,150 36,850

7 Gyulai Márton Gergely Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 8,900 9,200 9,200 36,600

8 Kiss Milán Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,350 9,300 9,000 8,900 36,550

9 Gárcia-Szirák Dániel Budapest Kőrösi Csoma Sándor Ált. isk. 9,150 9,050 9,250 9,000 36,450

9 Szikora Marcell Budapest Tamási Áron Ált. isk. és Gimn. Bp. 9,200 8,900 9,350 9,000 36,450

9 Diokno Dennis Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,500 8,600 9,200 9,150 36,450

12 Bak Róbert József Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,250 9,100 9,350 8,700 36,400

12 Hoffmann Vajk Károly Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,300 9,350 9,650 9,100 36,400

14 Szakáll Szilárd Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,350 9,000 9,250 8,550 36,150

15 Vadas Vince Nyíregyháza Eötvös József Ált. Isk. 9,400 8,950 9,200 8,500 36,050

15 Szilágyi Marcell Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,800 9,300 8,950 36,050

17 Simon Ákos Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,550 9,300 9,000 35,850

18 Mika Marcell Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,050 8,650 9,400 8,600 35,700

19 Czövek Marcell Budapest Bakáts Téri Áltt. Isk. 8,950 8,700 9,350 8,600 35,600

19 Farkas Dorián Zoltán Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 8,700 9,200 8,600 35,600

21 Szászi Zétény Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 8,300 9,200 8,800 35,450

22 Magyar Zsombor Nyíregyháza Eötvös József Ált. Isk. 9,000 8,650 9,500 8,200 35,350

23 Alföldi Bálint Budapest Osztrák-Magyar Európai Isk. 9,000 8,450 9,250 8,600 35,300

24 Lukács Péter Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,450 8,900 9,450 8,400 35,200

25 Németh Máté Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 9,000 9,350 8,100 35,050

25 Sós Mózes Budapest Kőrösi Csoma Sándor Ált. isk. 9,100 8,650 8,950 8,350 35,050

27 Burai Bálint Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,650 8,700 9,200 8,200 34,750

28 Ádámszki Milán Nyíregyháza Eötvös József Ált. Isk. 8,650 8,500 9,050 8,500 34,700

29 Békefi Sándor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,850 8,200 9,100 8,500 34,650

30 Ádám Levente Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 8,400 9,200 8,200 34,500

31 Csépke Donát Nyíregyháza Eötvös József Ált. Isk. 8,100 8,800 8,850 8,700 34,450

32 Hrubóczki Bence Nyíregyháza Eötvös József Ált. Isk. 8,900 7,900 9,000 8,500 34,300

33 Simon Zalán Budapest ELTE Gyertyénffy István Gyak. Ált. isk. 8,250 8,200 8,900 8,750 34,100

34 Békefi Andor Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,500 7,600 9,100 8,550 33,750

35 Máté Árpád Vilmos Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 7,900 8,600 9,000 7,900 33,400

36 Andrékovics Balázs Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,300 8,850 9,200 6,650 33,000

37 Karai Kristóf Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 6,350 8,500 9,000 8,800 32,650

38 Nagy Marcell Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 7,800 8,100 8,750 7,650 32,300

39 Rakiás Zalán Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,100 7,500 8,600 7,500 31,700

40 Markó Benedek Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 7,900 7,200 8,850 7,200 31,150

41 Jéló István Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 6,000 7,600 5,750 19,350

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2016. február 27.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.

II. korcsoport "A" kategória
Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 6 Dunaújváros

Vezető:

Farkas Dorián Zoltán 9,100 8,700 9,200 8,600 35,600
Bak Róbert József 9,250 9,100 9,350 8,700 36,400
Kiss Milán 9,350 9,300 9,000 8,900 36,550
Hoffmann Vajk Károly 8,300 9,350 9,650 9,100 36,400
Zolta Benjámin Martin 9,400 9,450 9,450 9,100 37,400
Gábor Milán 9,550 9,550 9,700 9,350 38,150

Össz: 37,550 37,650 38,150 36,450 149,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Szeged

Vezető:

Szászi Zétény 9,150 8,300 9,200 8,800 35,450
Simon Ákos 9,000 8,550 9,300 9,000 35,850
Szilágyi Marcell 9,000 8,800 9,300 8,950 36,050
Berényi Kristóf 9,250 9,400 9,350 9,000 37,000
Benkó Barnabás 9,650 9,300 9,400 9,300 37,650

Össz: 37,050 36,050 37,350 36,250 146,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Tata

Vezető:

Békefi Andor 8,500 7,600 9,100 8,550 33,750
Békefi Sándor 8,850 8,200 9,100 8,500 34,650
Németh Máté 8,600 9,000 9,350 8,100 35,050
Mika Marcell 9,050 8,650 9,400 8,600 35,700
Szakáll Szilárd 9,350 9,000 9,250 8,550 36,150

Össz: 35,850 34,850 37,100 34,200 142,000

Budapest, 2016. február 27.

Bélteki Pál, Horváth Alex

Arany János Ált. Isk.

Kökény Béla

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Wágner Dajána, Nyíri Patrik

Vasvári Pál Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Nyíregyháza

Vezető:

Ádámszki Milán 8,650 8,500 9,050 8,500 34,700
Hrubóczki Bence 8,900 7,900 9,000 8,500 34,300
Magyar Zsombor 9,000 8,650 9,500 8,200 35,350
Csépke Donát 8,100 8,800 8,850 8,700 34,450
Vadas Vince 9,400 8,950 9,200 8,500 36,050

Össz: 35,950 34,900 36,750 34,200 141,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Kiskunhalas

Vezető:

Burai Bálint 8,650 8,700 9,200 8,200 34,750
Karai Kristóf 6,350 8,500 9,000 8,800 32,650
Lukács Péter 8,450 8,900 9,450 8,400 35,200
Ádám Levente 8,700 8,400 9,200 8,200 34,500

Össz: 32,150 34,500 36,850 33,600 137,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Kalocsa

Vezető:

Nagy Marcell 7,800 8,100 8,750 7,650 32,300
Rakiás Zalán 8,100 7,500 8,600 7,500 31,700
Markó Benedek 7,900 7,200 8,850 7,200 31,150
Máté Árpád Vilmos 7,900 8,600 9,000 7,900 33,400
Andrékovics Balázs 8,300 8,850 9,200 6,650 33,000
Jéló István 6,000 7,600 5,750 19,350

Össz: 32,200 33,050 35,800 30,250 131,300

Budapest, 2016. február 27.

Mészáros Csaba, Tóth Péter

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Botos János

Fényi Gyula Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév

II. korcsoport "A" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Nagy József

Eötvös József Ált. Isk.


